16-02-2024 21:38:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conserto de vazamento de água na rua concluído, porem a rua ficou toda suja e os moradores estão
reclamando.

Lavagem de Asfalto na Rua Niterói em frente o nº 728.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-08-2019

RUA NITERÓI, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-769, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAMINHÃO PIPA Nº 20496/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 6 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total